РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                      ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

МБОУ «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СШ №2 ИМЕНИ ХАСМАГОМЕДА

ТУРПАЛАЛИЕВИЧА ДЖАБРАИЛОВА» КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР.

366318,Чеченская Республика Курчалоевский район, с.Ахмат-Юрт , ул.С. А.Ж.Эдильгириева 63

Тел.: 8928-740-39-38. электронный адрес: akhmat-yurtsosh2@mail.ru

ПРИКАЗ

« 24 »_01.2023                                                                                № 14-од

  с. Ахмат – Юрт

Об организации и проведении

 диагностических работ

 по русскому языку и математике

в 11 классе

    На основании письма ГБУ «Центра оценки качества образования» №022 от

24.01.2023г. о проведении диагностических работ по русскому языку и

математике(базовый уровень) среди обучающихся 11 классов

образовательных школ Чеченской Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести для учащихся 11 «А» класса диагностические работы по

материалам портала monit95.ru:

по русскому языку – 26.01.2023.

по математике (базовый уровень) – 27.01.2023.

2. Определить время начала работ – 10:00.

Продолжительность работы – 180 минут.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение

диагностических работ, проведение инструктажа с учащимися и

организаторами по проведению диагностических работ в соответствии

с инструктивными материалами, зам. Директора по УВР Т.М. Стульба.

mailto:akhmat-yurtsosh2@mail.ru

Директор:                                                                                        М.С. Садулаева

С приказом ознакомлены:                                                           Стульба  Т. М.

Ахомготова Л. А.

Тамагова М. Р.

Кабулова З. Т.

Вахаева Х. К.

Джовтоханова Э.А.

Бертханова М.Л.

Эльдарханова З. А.

Бачаев И. В.

Хабатова З. Ш.

Адамова Ж.Х.

Эльдарханова З. А.

Зелимханова Р. А.

Арцакаев И. Ш.

Мухуев А. И.

Мухтарова З. П.

Айсагалиев А. Г.

Ялаев С. Х.

Абдурахманова Р. А.

Муртузова З. С.

Элиханова Х. Л.